
Администрация Волоколамского городского округа 

Московской области 

Финансовое управление 
 

П Р И К А З 
 

 

_23.01.2020_ № _13-д__ 

г. Волоколамск 

 

О внесении дополнений в приказ Финансового управления администрации 
Волоколамского городского округа от 24.12.2019 № 105-д  «Об утверждении перечня 

кодов подвидов по видам доходов бюджета Волоколамского городского округа 
Московской области на 2020 год»  

 
 

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить приказ Финансового управления администрации Волоколамского 
городского округа от 24.12.2019 № 105-д  следующими пунктами:  
«     

001 1 08 07173 01 1000 110 

Государственная пошлина за выдачу органом местного 
самоуправления городского округа специального 
разрешения на движение по автомобильным дорогам 
транспортных средств, осуществляющих перевозки 
опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных 
грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов 
(перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

001 1 08 07173 01 4000 110 

Государственная пошлина за выдачу органом местного 
самоуправления городского округа специального 
разрешения на движение по автомобильным дорогам 
транспортных средств, осуществляющих перевозки 
опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных 
грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов 
(прочие поступления) 

» 

 

Заместитель начальника Управления                                       Ю.А. Гаврилова 

 


